
1 / 1 ページ

平成30年6月分

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

調査区地図及び調査員用地図
納品検査等業務用機器の賃貸
借

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.6.1
東京センチュリー株式会社
東京都千代田区神田練塀町3 6010401015821 一般競争入札 4,104,000 3,390,660 82.6% － － －

調査区地図等の納品検査等に
係る労働者派遣業務

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.6.1
キャリアリンク株式会社
東京都新宿区西新宿２-１-１

2011101023151 一般競争入札
単価契約

10,423,261
10,083,673

（予定総額）
96.7% － － －

1,455円/時間
（税抜）

事業所母集団データベース整備
に係る労働者派遣業務

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.6.4
株式会社キャリア
東京都新宿区西新宿2-6-１

2011101052670 一般競争入札
単価契約

30,758,694
30758694

（予定総額）
100.0% － － － 複数単価

事業所母集団データベースの母
集団情報に対する法人番号整
備業務

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.6.8
株式会社フューチャー・コミュニ
ケーションズ
大阪府大阪市中央区南船場4-3-2

9013301034434 一般競争入札 47,904,750 47,412,000 99.0% － － －

平成30年度都道府県別登録調
査員研修の実施業務の請負

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.6.13
株式会社日本旅行
東京都中央区日本橋1-19-1

1010401023408 一般競争入札 24,287,949
22,311,109

（予定総額）
91.9% － － －

総価＋単価
複数単価

企業に対する統計調査の報告
負担軽減等に向けた取組に関
する支援業務

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.6.20
株式会社日経リサーチ
東京都千代田区内神田2-2-1 6010001025741 一般競争入札 36,273,037 30,132,000 83.1% － － －

事業所母集団情報の効果的・効
率的な整備のための調査研究

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.6.20
株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町2-10-3

6010001030403 一般競争入札 39,325,392 29,376,000 74.7% － － －

平成31年全国消費実態調査等
オンライン調査システムの開発
及び運用・保守業務の請負

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H30.6.29

三菱スペース・ソフトウエア株式会
社
茨城県つくば市竹園一丁目６番１
号

9010401028746 一般競争入札 207,406,008 168,480,000 81.2% － － －

国庫債務負担行
為
（平成30年6月～
平成32年2月20
カ月）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

様式1


